РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
 БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18.04.2025 год                      с. Большие Ключи                            № 49-184р

О внесении изменений в решение Большеключинского Совета депутатов от 12.03.2025 № 56-233р «Об утверждении Регламента Большеключинского сельского Совета депутатов»

В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», статьей    7, 20 Устава    Большеключинского  сельсовета Рыбинского  района,  Большеключинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Большеключинского Совета депутатов от 12.03.2015 № 56-233р «Об утверждении Регламента Большеключинского сельского Совета депутатов» следующие изменения:
1.1. Статью 7 дополнить пунктом 1.12. следующего содержания:
[bookmark: _Hlk192491901]«1.12. приобретения им статуса иностранного агента.»

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести села».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Большеключинского Совета депутатов по социальным вопросам, законности и правопорядку (Иванова И.А.)

Глава Большеключинского сельсовета	                                   Т. В. Штоль

Председатель Совета депутатов                                                     О.Н. Баранова